

#  
Inwentarz.

Sperużkomy prokoremie Antoniyo Noyndzięz Polana Bystrzyca  
Lecyo Wotany Polkany Polanij Bystrzyckię do Polwanu Dud  
ki należęcy przy podaniu wopisany bępalony na rok uder  
tego si Puna Alfordowni Węzemi, a na mieżcu tego, Jaka Pa  
ner p. kow. Świe. Małtanter No 1762 223 Ma. Cymie Stora  
Ustawa ma byc taka.

Arto kardy jedany tego Polwanu ma si na roboty wieczyg tygodnia  
trzy dni a wcluzęj dwa dni est - - - - -

2do Biełotytona zas od so tegoż dnia Noyndzięz ar do wpsyt  
kicha, Cniętych ma ię dwa dni a w wpsytlich dniętych  
odo so tegoż so Noyndzięz ma ię dwa dni est - - - - -

3ciu do Mityna kardy jedany ma na rok Zierdci 6 razy na dni  
swoich.

4to Na roboty naji ię Zierstodek Stora a wcluzęj 2 Zierstodek  
To ię zas wanię aby dnia dwię przyjadęj wieczyg tygodnia  
w put dnie byt, to ię, tak uder Wcluzęj w Noyndzięz soboty a  
druzi wcluzęj wcluzęj poniedzię.

Czynę tyk zjedany w Dudach.

Czynę zas kardy jedany tego Polwanu ma stari Cymie wcluzęj  
daruży Inwentarow, to to kardy 200 24 put.

Z Noyndzięz na Zierstodek Zierstodek Noyndzięz Polan  
ku Cymie Noyndzięz przy Cymie Noyndzięz 20 24 Put Noyndzięz  
kardich wcluzęj wcluzęj. miary wcluzęj miary put osmienie  
Cymie Noyndzięz osięty wcluzęj wcluzęj. Noyndzięz ma byc do  
Stowara do Wonia tegoż dnia 20 24 Put Noyndzięz. wcluzęj  
do Noyndzięz 20 24 Put Noyndzięz.

Arto Dawa jedany się bępal - - - - -  
2do Zierstodek - - - - - 15ty - - - - - Cymie  
3to Jaska - - - - - - - - - - - 15ty osmienie  
4to Gryba - - - - - - - - - - - - - - - - - put bępal.

Zawir Zytai.

Zyto powiango ityż w folwarku Biedach — by Coming d.  
które to tyto wady w Biedach wsiadane w 1712 roku przez Komendanta  
nad wsiadło tenż wady folwark, przy Okrasie dawnych Biedach  
w roku de Reg. 1712.

Jawir za teś podany ktore majo wady powiango wady tytoż  
wsiadane nad Jha k. Prawd tenż wady dodane w roku 1712 roku  
ny dośk dawał wsiadane wady inż wady wady. Wsiadane a nad ofiary  
dodane, na co też dła tytoż wady wsiadane tytoż wady wsiadane

Pr. Nępski  
Gł. Biedach  
1712

Itomski wady  
at Lucyana.

Unjier

Przydane wsiadane wsiadane wsiadane  
wsiadane wsiadane wsiadane wsiadane  
wsiadane wsiadane wsiadane wsiadane

Wady wsiadane.

1712 apr 23y 10ms